
 
ZARZĄDZENIE  Nr 27/2008 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  08 maja 2008r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszowej na mienie stanowiące zasób gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
oraz § 1 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie 
określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę gruntu przeznaczonego na cele widowiskowo-
rozrywkowe tj. wesołe miasteczko, cyrk itp. w wysokości 25 zł za 1 dzień pobytu netto. Do czynszu 
doliczony zostanie podatek od towarów i usług VAT w wysokości 22 %. Czynsz płatny jest z góry. 

§ 2. Ustala się kwotę kaucji w wysokości 200 zł. Kwota kaucji zostanie oddana dzierżawcy w ostatnim 
dniu pobytu po uprzednim stwierdzeniu uporządkowania terenu przez dzierżawcę. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


